
1 
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IKW Köping Bowlingklubb  
Org.nr: 817606-0476 
E-post: freja68@hotmail.se 

IKW Köping Bowlingklubb ansöker om Elitverksamhetsbidrag  
 

IKW har de senaste 8 åren tävlat på en hög nivå i Allsvenskan (näst högsta serien) och Elitserien 

(högsta serien) och gör nu sin tredje säsong i bowlingens finrum, Elitserien. 

Att spela bowling på denna nivå kostar mycket ideell tid av medlemmar och större summor kapital 

som finansieras av medlemmarna själva. 

De största utgifterna är Banhyreskostnader med träningar och matcher samt resekostnader. 

Kostnaden för varje enskild individ summeras till ca. 10 000kr/säsong. Denna summa är tänkt täcka 

ett säsongskort med fri träning till en kostnad av 4000 kr/säsong. (ej träningstillfällen, dessa är 

abonnerade) samt avgifter för matcher och resor som uppgår till en kostnad av ca. 6000kr/säsong.  

Dessa kostnader betalar samtliga vuxna medlemmar som aktivt deltar i seriespelet, både i Elitlaget 

såväl som farmarlaget (division 2) in till klubben. Utöver detta ska personlig utrustning köpas i form 

av klot, väskor och skor. 

Alla medlemmar har samma chans att delta i elitlaget, gammal som ung. Varje match består av nio 

spelare (8 plus 1 reserv). Dessa spelare tas ut av lagets UK som avgör vilka som ska spela baserat på 

prestationer senaste matcherna.  

Eftersom bowlinghallen är privatägd så finns inte möjligheten för oss att ta emot inträdesavgifter till 

bowlinghallen under våra matcher. Vi erbjuder i stället reklam för företag i form av bland annat 

företagens logga på tröjor, reklam på TV-skärmar under hemmamatcher i utbyte mot att de sponsrar 

avgiften för matchen. 

För att IKW Köping BK ska kunna fortsätta bedriva den verksamhet vi gör när vi inom snar framtid 

står inför mer omfattande utgifter så önskar vi kunna ingå ett samarbete med Köpings kommun då vi 

är i ett stort behov av ekonomisk tillväxt. 
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Elitklubb med bredd 
Bowlingen är en sådan aktivitet man kan sysselsätta sig med genom hela livet och det är något som 
återspeglar sig väldigt väl i vår förening med utövare allt ifrån 13 års ålder till och med 78 år gammal. 
 
Vi har som ambitioner att återstarta vår ungdomsverksamhet med ”Bowlinglek” för alla för att prova 
på sporten samt en Bowlingskola för de som vill lära sig mer och utvecklas. Detta för att nå ut till mer 
ungdomar samt att få tillväxt i föreningen. 
 
IKW Köping BK är ett lag med individer som förutom ålderskildringarna även utövar sporten på olika 
sätt, det kan röra sig från bowling en gång i veckan med pensionärerna för att få sin dagliga dos av 
motion, till och med att tävla i Elitserien mot Sveriges bästa bowlare såväl som att resa i Europa på 
europatouren för att tävla med de bästa av motståndare i mer prestigefyllda bataljer. 
 
Bowling är en sport för alla. Det är ett motto som IKW vill och kan leva upp till i en välkomnande 
miljö. 
 
Planen är att utöka föreningen på alla plan oavsett ålder, kön och ambitionsnivå. Alla är och ska 
känna sig välkomna och vi vill verka aktivt för att få tillväxt i vår förening. 
 
  

Lagbild 2018 
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Svensk Mästare Seniorer & Junior Världsmästare (J21) 

 
2018 blev Viktor Danielsson Svensk Mästare Herrar, alla kategorier. Viktor är en välmeriterad 
bowlingspelare med flertalet spelade matcher i elitserien samt fina placeringar i några av de största 
individuella bowlingtävlingarna i Europa. Tredjeplats i European Championship of Champions 2018, 
samt en andraplats i Joker Tournament 2018. Dessa är bara några av meriterna som Viktor samlat på 
sig över åren, tillsammans med fina placeringar i mindre, lokala, tävlingar.  
 
2022 blev Carl Eklund Junior Världsmästare (J21) Junior-EM 2021 tog Carl guld i dubbel, lag(4-manna) 
samt brons i singel.  
Carl Eklund, 16 år är redan en av de absolut bästa bowlingspelarna trots sin unga ålder. Tidigare i år 
blev han Junior Världsmästare(J21) i Helsingborg. Förra året var han med i Junior-EM som spelades i 
Holland, där han var med och vann guldmedalj i distanserna dubbel tillsammans med Robin 
Ilhammar från Gamleby samt lag(4-manna). Han tog även en bronsmedalj i singeldistansen. Utöver 
detta har Carl vunnit flertalet stora tävlingar i Sverige såväl utomlands i Frankrike. Köpingssonen Carl 
är vad det ser ut som, Sveriges framtid inom bowling. 
 
Carl Eklund kommer även att vara aktiv inom herrarnas landslag, vilket i sig är en enorm bedrift i och 
med hans unga ålder på snart fyllda 17 år gammal.  
 
  
 
 
  

Viktor Danielsson Svensk Mästare 2018 (t.v.) och Carl Eklund VM- Guld J21 2022 (t.h.) 
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Samarbete med Köpings kommun 
Det vi kan ge tillbaka till Köpings kommun är: 

• Reklam i Bowlinghallen: 

o Reklamplatser på TV-skärmarna vid matchtillfällen 

o Golvplatser för planscher/plakat vid matchtillfällen 

• Reklam på matchkläder (används på Samtliga matcher, samt individuella tävlingar) 

• Reklam på Hemsidan 

• Reklam på Sociala medier 

 

Vi är även öppna för att ta oss an andra åtaganden, som 

att till ställa upp vid lokala tillställningar att agera som 

ambassadörer för sporten och även där göra reklam för 

kommunen. 

 

Vi har varit aktiva på denna front tidigare också främst på 

Köpingsfesten i form av en bowlingmatta som brukar vara 

placerad på stan (Bild t.h.), såväl som andra tillställningar. 

Exempelvis ett tillfälle där det kom en samling nyanlända 

till Köping som hade en aktivitet i bowlinghallen där vi 

agerade som lekledare och gav simpla tips på hur man 

snabbt kunde lära sig enkla knep för att bli bättre. (Bild 

nedan t.v.) 

  

Bowlingmatta på Köpingsfesten 2019. 
Klicka här för att komma till inlägget i Sociala Medier 

Viktor Danielsson instruerar Tala Abuxaman från Palestina i bowlinggrunderna. 

Klicka här för att komma till inlägget i Bblat.se. Låst artikel. 

mailto:freja68@hotmail.se
https://www.facebook.com/IKWKBK/photos/pb.100082848639089.-2207520000../2205496222904090/?type=3
https://www.facebook.com/IKWKBK/posts/pfbid0LLEPnRt8SqnwZFcXxyFW1AEYLE2g81Asswggu61vdwbyeNuRwbTDdX3q5FWTHDVel
https://www.bblat.se/2018-08-20/palestinier-fick-tips-av-bowlingstjarna--svenska--mastaren-viktor-danielsson-coachade-nyblivna-spelare?fbclid=IwAR0SAkqKyPPjAbT_5RqicG4Z_woZUfCTnYsQBtvZhTLa87AF6gewsNGzVlw
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Sammanfattning  
Klubbens ambitioner är att med hjälp av ett tillskott i ekonomin kunna fortsätta utveckla föreningen i 

både bredd och elit, kunna genomföra ungdomsträningar och ungdomsaktiviteter utan att det ska 

påverka medlemmarnas kostnader gentemot föreningen så att det blir för dyrt att vara medlem i IKW 

Köping BK:s idrottsförening. 

 

Slutord 
Att utveckla föreningen på alla plan och att verka i Sveriges högsta serie kräver mycket ideellt 

arbete och en stabil ekonomi.  

Vi i IKW Köping BK hoppas och tror att Köpings Kommun vill ingå ett samarbete med oss så att vi 

kan fortsätta vår satsning inom bowlingen samt verka aktivt för att göra den tillgänglig och 

attraktiv för alla Köpingsbor. 
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